
Uchwała Nr XXXII/178/2009
Rady Gminy w Sońsku

z dnia  30.04.2009r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2009.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 165, art. 184 ust.1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm) Rada Gminy w Sońsku uchwala, co następuje:

§1

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 268.297 zł zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

PLAN DOCHODÓW PO ZMIANACH WYNOSI   18.160.493ZŁ

§2

Zwiększa się plan wydatków na rok 2009 o kwotę 919.297 zł i zmniejsz a kwotę 16.000 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

PLAN WYDATKÓW PO ZMIANACH WYNOSI -  19.080.493 ZŁ

§3

1.Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 w 
wysokości 6.711.300 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 3 w tym:

a) w roku 2009          625.000 zł
b) w roku 2010          3.075.900 zł
c) w roku 2011          3.010.400 zł

2.Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2009 nie objęte programami wieloletnimi w 
kwocie 1.821.935  zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do Uchwały

3.Łącznie wydatki inwestycyjne na rok 2009 ustala się w wysokości  2.446.935 zł

§4



1. Deficyt budżetu gminy w wysokości  920.000, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 570.000 zł i wolnymi środkami 350.000 
zł

2. Przychody budżetu w wysokości 1.450.000 zł (kredyt 1.200.000 zł, wolne środki 250.000 
zł )przeznacza sie rozchody w wysokości 1.450.000 zł (spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 1.200.000 zł, pożyczek w wysokości 250.000 
zł) 

3. Przychody budżetu w wysokości 2.370.000 zł, rozchody w wysokości 1.450.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 

§5

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 5

§6

Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 
roku i lata następne.

§7

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu


